Edital VR_PST_UNOESC-XXE Nº 002_2020

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICADOS

O professor Genesio Téo, Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina

– UNOESC Xanxerê, através de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa os

candidatos classificados na segunda fase no processo seletivo de funcionários técnico-

administrativos, bem como fixa cronograma para realização da entrevista de acordo com o

Edital VR_PST_UNOESC-XXE Nº 002_2020.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

3.1 Técnico em Laboratório

- Deise Parmigiani Restelato

3.2 Técnico em Laboratório

- Bruna Ferronato Landskron

3.3 Médico Veterinário

- Cassio Alessandro Bandeira Ruppel

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS:

CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

Cassio Alessandro Bandeira Ruppel 12/03/2020 13h30min  Sala 01 – Bloco A

Deise Parmigiani Restelato
12/03/2020

13h45min
Sala 01 – Bloco A

Bruna Ferronato Landskron
12/03/2020

14h
Sala 01 – Bloco A

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Xanxerê (SC), 09 de março de 2020.

Genesio Téo

Vice-reitor de Campus